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	ملاقات با مدیر عامل شرکت آب منطقه ای البرز



 
				

			
	
		
	

	
    

آیا آموزش دانش آموزان برای ارتقاء سواد آبی به بخش آب کشورمیتواند کمک کند؟ 

    
بله چراکه با اجرای این طرح در سطح مدارس به صورت ریشه ای، علمی و تخصصی اجرا می شود و هدف آن این است که در آینده نزدیک به نسلی آگاه، حساس و مسئولیت پذیز نسبت به آب نزدیک شویم.
  



نحوه ارتباط با مدیرعامل شرکت چگونه است؟ 

    
مراجعه حضوری در روزهای سه شنبه هر هفته از ساعت 12 الی 14 
  



آیا چاههای خانگی را هم می توان مجوز دار نمود؟ 

    
چاه های خانگی واقع در محدوده شهرها تحت شرایط محدود امکان دریافت مجوز برای مصارف اندک را دارا می باشند.
  



جهت صدور پروانه های  چاه های فاقد پروانه به کجا باید مراجعه نمود؟ 

    
کلیه متقاضیان بهره برداری از آب زیرزمینی بایستی درخواست خود را از ابتدا از طریق ادارات مربوطه در سطح شهرستان پیگیری و نسبت به تشکیل پرونده اقدام نمایند.
  



هدف از برگزاری پویش محله به محله نجات قطره ها چیست؟ 

    
هدف از برگزاری این رویداد، فرهنگسازی صرفه جویی در مصرف آب می باشد. برگزاری چنین رویدادی با هدف افزایش مشارکت اهالی محله های استان البرز می باشد . نیت اصلی از انجام اقدامات مشارکتی در محلات، درگیر کردن تمام افراد ذینفع یا علاقه مند به ایجاد تغییر در جوامع محلی می باشد.
  



برنامه های آموزشی برای مصرف بهینه  آب توسط نوجوانان و جوانان کدام اند؟ 

    
برنامه ها و رسانه های متنوعی برای آموزش و آگاهی عموم مردم و بخصوص نوجوانان در خصوص مساله کمبود آب،افزایش سواد آبی و راهکارهای بهینه مصرف آب  توسط وزارت نیرو و به تبع آن شرکت آب منطقه ای البرز بکار گرفته می شوند که اهم آنها عبارتند از:


طرح دانش آموزی نجات آب(داناب و طرح گسترش سواد آبی،استفاده از رسانه ها  در جهت انتشار محتواهای آموزشی: مستندهای کوتاه آموزشی،پویا نمایی ها،محتواهای علمی و درسی کتاب انسان و محیط زیست 
  



میزان تخصیص سدهای استان برای نیازهای آب شرب استان البرز به چه میزان است؟ 

    
با افزایش نیاز آب شرب استان و پیگیری های شرکت آب منطقه ای البرز سهم آب شرب استان از سدهای کرج و طالقان با افزایش صد در صدی از 55 میلیون متر مکعب سابق به 110 میلیون متر مکعب افزایش یافته است
  



برنامه های اصلی شرکت آب منطقه ای برای حفاظت از آبهای زیر زمینی  کدامند؟ 

    
طرح ها و برنامه های اصلی ما برای حفاظت از آبهای زیر زمینی عبارتند از:



1-برنامه سازگاری با کم آبی



2- طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیر زمینی

  



-حوضه های آبريز ومحدوده های مطالعاتی استان کدامند؟ 

    

	استان البرز با دو حوضه آبريز درجه 2 سفيد رود بزرگ و درياچه نمک همپوشانی داشته و شامل محدوده های مطالعاتی قزوين، طالقان-الموت، تهران-کرج، اشتهارد و هشتگرد می باشد.

  



-وضعيت بارش و اقليم استان چگونه می باشد؟ 

    

	اقليم استان نيمه مرطوب و هوای استان نسبتاً سرد و ميانگين بارندگی 413 ميليمتر در سال می باشد.

  




1 2 صفحه:1
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